■農業用施設証明願記入例

農業用施設証明 願

  平成２７年 ４月２０日

 菊川市農業委員会長 宛

住 所 菊川市堀之内 61番地

申請者

氏 名 菊川 太郎   印

 下記のとおり農業用施設を新設したいので、農地法第４条第１項第８号及び同法施行規

則第 29条第１項第１号に定める農業用施設であることを証明願います。

記

１ 農業用施設を設置する土地の表示

土地の所在 地 番
地 目

面 積 備 考
台帳 現況

菊川市半済字小作 1865-3 田 田 180㎡の

内 100㎡

２ 農業用施設の概要

施設の名称
施設の構造

及 び 種 類
施設数

施設の

面 積

施設の

総面積
備考

農業用倉庫 鉄骨造平屋建倉庫 １ 40㎡ 40㎡

用途 農業用倉庫

工事着手 平成２７年 ６月 １日

工事完成 平成２７年 ８月３０日

３ 新設する理由

 新たに農業用機械を購入するため、現在の農業用倉庫では手狭であるため。

 菊農委施第   号

 上記の施設は、農地法第４条第１項第６号及び同法施行規則第 29条第１項第１号に定め

る農業用施設であることを証明する。